

Årsredovisning
för
Send Consulting AB
559169-7692

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Bergman, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för Send Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital design, UX-design och digital rådgivning. Kunderna består av små och medelstora företag i Stockholmsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att ägarens huvudsakliga sysselsättning har varit utanför företagets ramar sedan 1 september 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	48	913	1 132	1 526
Resultat efter finansiella poster	-195	379	190	-248
Soliditet (%)	92,4	87,7	87,3	82,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	776 997	207 067	1 034 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 067	-207 067	0
Årets resultat			-4 585	-4 585
Belopp vid årets utgång	50 000	984 064	-4 585	1 029 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	984 065
årets förlust	-4 585
	979 480
disponeras så att	
i ny räkning överföres	979 480
	979 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 774	913 255
Övriga rörelseintäkter		0	-1 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 774	911 658
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-717
Övriga externa kostnader		-136 319	-464 053
Personalkostnader	2	-86 261	-25 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 972	-2 831
Summa rörelsekostnader		-256 552	-492 950
Rörelseresultat		-208 778	418 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 693	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 500	-40 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-192
Summa finansiella poster		14 193	-40 192
Resultat efter finansiella poster		-194 585	378 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		190 000	-100 000
Resultat före skatt		-4 585	278 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 449
Årets resultat		-4 585	207 067

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	133 059	167 031
Summa materiella anläggningstillgångar		133 059	167 031
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	538 624	298 624
Summa finansiella anläggningstillgångar		538 624	298 624
Summa anläggningstillgångar		671 683	465 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 719	22 000
Övriga fordringar		134 749	158 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 640
Summa kortfristiga fordringar		171 468	191 049
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 859	744 981
Summa kassa och bank		318 859	744 981
Summa omsättningstillgångar		490 327	936 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 162 010	1 401 685

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

984 065

776 997

Årets resultat

-4 585

207 067

Summa fritt eget kapital

979 479

984 065

Summa eget kapital

1 029 479

1 034 065

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 000

245 000

Summa obeskattade reserver

55 000

245 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 630

17 778

Skatteskulder

24 583

62 326

Övriga skulder

41 317

32 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

77 530

122 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 162 010

1 401 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	169 862	0
Inköp		169 862
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 862	169 862
Ingående avskrivningar	-2 831	0
Årets avskrivningar	-33 972	-2 831
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 803	-2 831
Utgående redovisat värde	133 059	167 031

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	298 624	58 624
Inköp	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 624	298 624
Utgående redovisat värde	538 624	298 624

Stockholm 2023-12-13

Thomas Bergman
Thomas Bergman